2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.02.2021                                                                                               № 158

	О призвании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 19.07.2013 №901  «О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Сказка»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 36 Устава города Покачи, на основании части 8 статьи 21 Порядка внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановление администрации города Покачи от 24.06.2019 № 585:
1. Признать утратившими силу постановление администрации города Покачи от 19.07.2013 №901 «О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Сказка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf